
ch.bet.

70.9

70.8

71.5

71.0

70.6

71.3

71.4
71.0

70.6

72.9

71.1

70.2

70.4

69.7

70.2

69.9

74.2

72.74

72.79

72.66

72.14

71.89

72.31

72.37

72.27

71.76

71.60

71.72

70.8770.66

72.20

71.36

71.14

71.40

71.41

71.67

71.80

71.00
70.85

71.47

71.31

71.0671.0470.8971.10

70.95
70.68

70.71
70.58

70.88

71.08

70.8970.69

70.47

70.40

70.20

70.38 70.53
70.63

70.45

70.59

70.75 71.3771.18
71.12

70.99

70.83

70.93

70.79
70.77

70.72

70.52
70.57

70.52

70.0770.08

70.16

70.0870.05

70.87

70.72
70.55

70.35

70.25
70.24

70.10

70.17

70.16

69.93

70.02

69.9169.92

69.76

69.85

69.81 69.87
70.00
70.01 70.08

70.00
69.76

70.03

71.13

71.93

72.40

72.04

72.13

72.09

72
.7

0

72
.6

6

73.65

73
.3

5

73
.3

8

73
.3

5

73
.8

8

73
.9

473
.9

3

74.73

73.89

73.05

72.46

72.24

72.05
72.16

72.30

72.43

72.43
72.47

72.39
72.32

72.32

72.39

72.82

73.33

73.71

73.98

74.26

74.41 74.27

74.2774.42

74.52

74
.55

74
.67

74
.60

70.09
67.87

71.07

70.06
67.96

72.19
71.19

69.97
68.87

70.09
68.32

70.25
68.97

70.62
68.80

70.72
68.40

69.49
68.36

70.06
68.96

69.89
68.04

70.94
70.31

72.74

70.79
70.12

72.45
71.40

73.97
71.25

74.01
71.90

73.89
73.02

74.44
72.51

69.86
69.0169.64

68.66

69.92
68.52

72.33
70.78

72.36
70.36

72.13
70.46

70.70
70.01

69.61
68.81

70.10

69.24

69.769.3

68.4

69.60

73
.3

0

73.39

73
.1

7

73
.1

70
.7

71
.2

4

69
.6

4

72
.0

72.9

69
.51

69.51

69.42

69.42

69
.37

68.28

68.46
68.08

67.8767.87
68.36

68.22

68.12

69.01

69.73

70.51

69.89

69.80

69.79

69.85

70.31

71
.1

3

72
.43

71
.7

6

72.88

72.77

69.98

69.65

70.26
70.07

71.26

71
.7

2

71
.2

6

72
.3

8

70.20

71.01

70.65

71.28

70.20

71.0171.28

72.48

70.53

69.85

69.77

k

k

k

k

k

k

k

k

i.u.k

k
i.u.

ki.u.

i.u.

k

k
i.u.

i.u.

k
i.u.i.u.

ki.u.

k

k

k

k

k

i.u.

k

k

i.u.

ki.u. i.u.k

ki.u.

i.u.k

k

k

k

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.k

k
i.u.

i.u.

i.u.

k

k

k

i.u.k

i.u.

i.u.

i.u.

kl

k

kk

k

k

k

kl

kl

k
k

k

k
k

k

w

w

w

w

w

w

g

g

g

i.u.

i.u.

t

i.u.

i.u.t

t
i.u.

ti.u.

t
i.u.

i.u.t

dpn

dpn

t

t

18

8

1

2

3 4

2eNA

2e
N

A

2eN
A

2eNA
2eNA

eNA

eNA

ko

kd300

kd200
ks

16
0

ks200

ks200

kd500

kd

ks160

kdB200

kdB200

kd150

kd
15

0

kd
B2

00

kdB200

ks
16

0

ks
16

0

ks150

ks150

ks150

ks150

ks
15

0

ks
15

0

kd
15

0

ks150

ks200

ks200

ks225

ks200ks200

ks200

ks
20

0

ks200

ks150kd
50

0

kd
50

0

kd500

ks150

tA

tA

tA

t

t

t

t

t

2t

2t

2t

2t
t

w
oA

80

woA
10

0

wo160woB60

wo
A8

0

woA
80

w
oA

80
n

wo

wo

j.kp.

j.kp.

ch.kp.
ch.kp.

j.mb.

j.kk.

gn90

gn90

gn90

gn
63

gn
16

0

gn63

gn50n

gn
15

0
n

gnA80n

gn
15

0

gn160

gn50

gn50

gn
50

gn
15

0

gn150

gn
15

0

RIVa

RIVa

RV

RV

RV

B

B

B

B

dr

dr

R
B

N

N

dr

dr

g1

i2

g1

i1

m1

mt2

i2

m2

m2
m2

i1

g1

g1

m2

i1

878

943/2

882/7

882/17

882/8

881/4

880

881/5

882/5

942

882/19

943/3

882/6

882/18

881/6

882/3 884

936/22

879

879

886

883

885

w.

w.

ch.

j.asf.

j.asf.

ch.bet.

70.05

70.08

70.87

70.72
70.55

70.35

70.25
70.24

70.10

70.16

69.93

69.91

69.76

69.81 69.87
69.88

70.42
70.1070.29

70.00

70.03

71.93

70.93

70.99

70.93
72.04

72.09

72
.6

6

72
.6

6

73
.3

5

73
.3

5

73
.8

8

73
.9

3

73.89

73.05

70.16

70.08

70.07

72.46

70.52

70.57

70.52

70.72

70.77

70.79

72.24

72.05
72.16

72.30

72.43

72.43
72.47

72.39
72.32

72.32

72.39

72.82

73.33

73.71

74.42

74.52

74
.55

72.9

70.89

71.08

70.88

70.58
70.7170.6870.95

71.10
70.89

71.04

71.06

71.31

71.47

70.85
71.00

71.80

71.67

71.4171.4071.14

70.8

71.0

71.1

71.2
71.36

72.20

70.66 70.87

71.7271.60
71.76

72.27

72.37

72.31

71.89

72.14

72.66

72.79

72.74

70.6

70.8

71.071.4

71.3

70.93

70.83

69.9

70.0

73.6

71.1

70.5

70.99

71.12

69.7

70.4

69.5

70.6

70.7

71.5

71.1

72.4

71.18

71.9

71.5

70.8

70.9

70.4

70.4

70.5

69.6

69.7

70.2

70.3

72.0

73.7

73.6

73.4

71.0

71.37

71.65

70.75

70.59

70.45

70.5370.38

70.20

70.40

70.47

70.63

70.69

70.25
69.70

71.23

70.94
70.31

69.34
68.52

70.65
69.51

70.27
68.97

69.68
68.88

67.8767.87

68.08

68.12

68.22

68.28

68
.3

1

68.36

68.39

68.4668.50

68.66

68.86
69.01

69.01

69
.37

69
.51

69.51

69.65

69.73

69.80
69.85

69.89

69.98

69.98

70.07

70.20
70.20

70.26

70.26

70.31

70
.3

9

70.43

70.51

70.52

70.65

70
.7

2

71.01
71.01

71
.1

3

71.13

71
.2

6

71.26

71
.2

6

71.28
71.28

71
.7

2
71

.7
6

71.80

72
.3

8

72
.43

70.24
68.66

69.96

71.36
70.39

73.48
71.42

72.36
70.36

71.07
69.85

70.70
70.01

69.81
68.89

71.96
70.66

70.76
68.36

70.00
68.64

72.13
70.46

70.65
69.18

70
.7

73
.1

71.07

70.53

70.10
68.55

70.10

68.4

69
.3

69.7

70.79
70.12

70.14

73.48
71.19

72.33
70.78

71.00
69.15

70.22
69.12

70.32
69.27

70.43
69.33

72.19
71.19

73.02
72.02

73
.1

7

72
.3

9

71
.2

4

69.44
66.94

69.44
66.94

73.50
71.80

71.15
69.63

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

i.u.

i.u.

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k k

k

k

k

k

k

k

k
k

k k

k

k

k

kl

k

kl

w

w

w

w
w

w

w

w

w

gg

g

i.u.

t

t

t

t

t

t

t

83

1318

1317

1299

5804

1131

974

1128

973

919

917916915 914

1174

1170

1147

1146
1144

972

922

971

1239

111

100

103

312

1403

1400

1401

1407

2036

2037

2038

2039

2040

2035

1408

102

918

185

186

2401

2404

1409

369
369

394

10936
10935

10937

10938

10939
10940

10941
10942 10943

110

1410

1554

4603

4602

4601

4600

11780

12295

12296

1551

368

1547

51403

79

9809

9810

9811

8686

4274

4513

4512

4511

4510

4509

4508

4507

4275

4470

4469

4468

4467

4466

4109

4385

4388

4389

1818

1819

1820

2403

2421

2423

1808

2422
2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252 2254

2255
2256

9132

9133
9134

9135
9136

9137

9139

9140

9141

9142

9144

9145

9146

9147

9148

9150
91519152

9153

9154

9155

9156
9158

91599160

9161

9163

9164

91659166

91679168

9169

9170

1276

1269

1270

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1315
1316

4465

4464

4463

4462

4461

4460

4459

4458

4457

4456

4455

4454

4453

4452

4451

4450

4449

4448

1989

10625

4243
4244

4248

4258

4271

4272

8669

1241

1240

2202

2203

2204

2205

2206

2207

869

529
530

870

871

872

873

874

875

1122

1123

1124

1126

1127

1132

1133

1136

1137

1138

1139

1140

1167

1168

1169

1171
1172

1173

1178

5801

5802

5803

5805

5806

5807

5808

5809

5810

5811

5812
5813

5814

5815

943

944

945

946

6565

6566

6567

6569

6570
6571

6572

6573

6574

6579

51405
51407

891

892

3893

3895

3896
3898

3899
3900

3902

3903 3904

3905
3906

3907

3908

3909

3914

3915
3916

3917
3918

3919

3920

39213922
3923

3924
3925

3928

3930

3932

3935

3936 3937
3938

3939

394039413942

3947

3949

3955

3956

3957

3958
3959

3960

3961

11781

432

48 49

5051

1033

1036

4246

430

4257

4270

6578

1755
1754

78

79

4282

4279

5178

5177
5176

5170

5169

5167

4250

4247

1758

1760

1759

5041

1753

325

1512

5040

5039

1828

431

154

160

224

1773

1556

1756

1550

5036

1775

1780

1781

1782

4261

4675

4674

5035

5030

5029
50285027

5023

5020

5019

5018

1778

4863

4862

4672
7

18

2

3 4

5
6

10580

10540

2eNA

2eNA

eNA

eNA

eNA

2eN
A

2e
N

A

2eNA

eN

eN
A

eNA

j.mb.

ch.kp.
ch.kp.

ks200

ks200

ks150

ks160

kd500

kd

kd150

ks150

ks150

kd
15

0

kd
50

0

ks160

ks
20

0

ks200

ks200

ks1
60

ks200

ks225

ks200

ks160

kd500

kd200

ks200

ks200

kl150

kd150

kd
30

0

ks200

ks160

ks160

kl150
ks150

ks200

ks
16

0

ks200

ks200

ks150

2t

2t

2t

2t

t

t

t

tA

tA

tA

tA

t

wlB60

wo
A8

0

woA
80

wo

wo

wo4
0

wo80

w
o160

wo160

w
oA

80
n

gn100

gn90

gn90

gn90

gn90

gn63

gnA80n gn50

gn50

gn160

gn160

gn

gn
15

0

w.

w.

RIVa

RV

RIVa

dr

N

N

Bz

Bz

Bz

B
R

dr

dr

dr

dr

dr

B

B

B

B

m2

g1

m2

g1

m2

g1

m2

g1

m1

i2

i1

m2

i1

m1

g1

g1

g

887

886

936/22

936/3

881/6

882/18

882/6

943/3

882/10

945/1

882/19

942

882/11

881/5

881/4

882/8

882/17

882/9

882/7

944

889

943/2

885

888

936/4

936/5

DL1

DL2

DL3

DL4

DL5

DL6
DL7

DL8
DL9

DL10
DL11

DL12
DL13

DL14
DL15

DL16

DL17

DL18 DL19
DL20

DL21

DL22

DL23

DL24

DL25

DL26

DL27

DL28
DI29

DI30

DL31

DL32

DI33DI34

DL35

DL36

DL37

DL38

DL39

DL40

DL41

DL42
DL43

DL44

DL45

DL46

DL47

DL48

DL49

DL50

DL51

I/16
Typ 2
h=8,00m
wys=0,50m/135`
kąt=0`

I/14
Typ 5
h=7,00m
wys=0,00m
kąt=0`

I/15
Typ 2
h=8,00m
wys=1,50m
kąt=0`
Typ 5
h=7,00m
wys=1,50m
kąt=5`

I/17/1
Typ 6
h=6,00m
wys=0,00m
kąt=0`

I/17
Typ 6
h=6,00m
wys=0,00m
kąt=0`

I/18
Typ 2
h=8,00m
wys=1,00m/180`
kąt=0`

I/19
Typ 2
h=8,00m
wys=1,50m
kąt=0`

I/7/1
Typ 2
h=8,00m
wys=1,00m/wys=1,50m/180`
kąt=0`

I/10/1
Typ 3
h=9,00m
wys=1,50m/90`
kąt=10`

I/12
Typ 2
h=8,00m
wys=0,50m
kąt=0`
Typ 5
h=7,00m
wys=0,50m
kąt=5`

I/13
Typ 5
h=7,00m
wys=0,50m
kąt=5`

I/12/1
Typ 2
h=8,00m
wys=1,50m
kąt=0`

I/12/2
Typ 2
h=8,00m
wys=1,50m
kąt=0`

I/12/3
Typ 2
h=8,00m istn.
wys=0,00m
kąt=0`

I/9
Typ 2
h=8,00m
wys=1,00m/180`
kąt=0`

I/8
Typ 5
h=7,00m
wys=0,50m
kąt=10`

I/10
Typ 5
h=7,00m
wys=0,50m
kąt=10`

I/7
Typ 2
h=8,00m
wys=1,00m
kąt=0`

I/6
Typ 1
h=9,00m
wys=1,50m
kąt=0`

I/5
Typ 1
h=9,00m
wys=1,50m
kąt=0`

I/6
istn. demontaż

I/5
istn. demontaż

istn. kabel przecięcie +
unieczynnienie
proj. mufa przelotowa 35/35

istn. oprawa demontaż
+ unieczynnienie
dalszego odcinka kabla

istn. demontaż

istn. demontaż

istn. demontaż

istn. demontaż

istn. demontaż
+ unieczynnienie
dalszego odcinka kabla

istn. demontaż

istn. demontaż

istn. demontaż
+ unieczynnienie dalszego
odcinka kabla

INWESTOR / ZAMAWIAJĄCY:

tom:
13 PB05.2024

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

PLAN SYTUACYJNY BRANŻA ELEKTRYCZNA
SKALA:  1:500

faza:nr rys.:data:

data:podpis:funkcja:

TREŚĆ RYSUNKU :

NAZWA INWESTYCJI :

I

WYKONAWCA PROJEKTU:

05.2024

nr umowy:

PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO PRZY ULICY
ŚREDZKIEJ I MŁYŃSKIEJ W KÓRNIKU

FAZA :
PROJEKT BUDOWLANY



imię i nazwisko:

Gmina Kórnik
pl. Niepodległości 1

62035 Kórnik

PROJEKTANT:

LEGENDA:

elementy do demontażu
elementy do unieczynnienia
proj. kabel NAYYJ 4x35mm2+FeZn 30x4  516/596m
proj. przecisk HDPE 110  175m
proj. mufa
proj słup z oprawą wg. zestawienia montażowego

WKP/0131/POOE/06
mgr inż.
A. KuroczyckiSaniutycz


